נוכח כך משך תקופת המאסר תעמוד על 3 שבועות לריצוי בעבודות שירות; תקופת הפסילה בפועל תקוצר ל-24 חודש
בניכוי תקופת פסילה שרוצתה קודם למתן גזר הדין; אני מטילה צו מבחן לשנה ואני מטילה 180 שעות של"צ שיבוצעו

אחת לשבוע בכל יום שלישי, 4 שעות במרכז לקידום ילדים ונוער ביפו. על קצינת המבחן לשוב ולדווח לבית המשפט.

יתר רכיבי גזר הדין בעינם.

ניתן היום, י"ג אדר ב' תשע"ו, 23 מרץ 2016, בנוכחות המערער וב"כ הצדדים.

נגה אהד , שופטת בכירה